
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2140

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 10:28:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 98

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2022 13:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de pavimentação de Ruas e
Estradas vicinais do município com bloquetes intertravados de concreto e meios-fios, execução de
sarjetas e grelhas e colocação de tubos de concreto 300 mm, (manilhas), em atendimento a
Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de pavimentação de Ruas e
Estradas vicinais do município com bloquetes intertravados de concreto e meios-fios, execução de
sarjetas e grelhas e colocação de tubos de concreto 300 mm, (manilhas), em atendimento a
Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº170/2022 Baixar

24/08/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº170/2022 Baixar

19/08/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

19/08/2022 00:00:00 Resultado Baixar

18/08/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c239111c532caac688de216236d47f0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/993a08e72206a23abd92aafeaab4953b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/003c3a75ab87bd79c33a7a291edbc18c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a1123005d927ec04d13ee1276841457.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e88ac733f3d1e4cc5c61c562b9cccc4b.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
03/08/2022 00:00:00 Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária Baixar

03/08/2022 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência Baixar

03/08/2022 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial ARP nº0... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aaee1599c4ad81c5f5a84e20ded64bd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39e129851f09ba8fa3e45645214903f8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b767fdbbf19f8dfa1ef66ca5fe29974.pdf

